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[HotpebuTens
Anpec otpeduTens
Howmep abonenTa
IlopsinkoBbiii HOMEP
Tun rennmocuérunka
3aBojICKON HOMEp
Howmep cuctemsl

OTtuét no rernonorpediieHuto 3a nepuoa ¢ 23.08.2025 mo 23.09.2025

KDV 7 cepruc, 000, YK
Kocmmueckast 22-36, Kammauarpan (Beog 1 ot+I'BC)

6837
8079
BKT-9
4169

1

BenoMocTh perucrpanuu mapameTpos:

G ot et o 2
23.09.2025)0,72 |0 47,205 |0 0 46,354 |0 0 22,18 10,02 |0 32774 162,6 |44,1 [0 0,37 |0,35 |0 -
Hroro: 0,72 (0 47,205 (0 0 46,354 (0 0 22,18 |0 0 0 0 0 0 |0 0 0 0

T'kan 0,72

Obmree BpeMst pabOTHI CHCTEMBL, T 744

Ileprox HOpMaTBHON PaOOTHI CUCTEMBI, U 22,18

[Tokazanust HHTETPATOPOB:

Jata Q,Txan|VI,mM3 |V2,M3[V3, M3|MI1,T M2, 1| M3, t|TNar, u |dTNar, u| Ttn, u|dTtn, a

23.08.2025(37,773 [1573,754|0 0 1541,593 (0 0 1234,07|762,28 2,27 10,52

23.09.2025 (38,493 [1620,959|0 0 1587,947(0 0 1256,25|784,47 2,28 10,53

Tloanuce abonenTa

HpeI[CTaBI/ITeJ'IL TEIIOCHA0KEHUS

TEIVIOCYETUYMKIN

MIT «KanuHUHTpaATEIIOCEThY
OTYET IIPUHAT
25.09.2025 7:47:30






